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10389 MIXAAOMOYAOZ  ®QTIOX OxX1 OXI 1 8 NAI Ox1 OXI 19,00 OXI 21 Oxi OXI 0 320 300 0 0 0 380,00 0 147 0 0 1147,00 1
08948 OYPOYMHZI AHMHTP OxX1 OXI 1 6 NAI OxX1 OXI 17,00 OXI 27 Oxi OXI 0 240 300 0 0 0 340,00 0 189 0 0 1069,00 2
08520 MAPANTZIAHZ ®IAINNOE OxX1 OXI 1 6 NAI Ox1 OXI 18,00 OXI 15 OXI OXI 0 240 300 0 0 0 360,00 0 105 0 0 1005,00 3 NpoohapBavetat
11242 KOYKIAHZ AGANAZIOZ OX1 OXI 1 9 OXI OxX1 OXI 19,00 OXI 27 OxXi OXI 0 360 0 0 0 0 380,00 0 189 0 0 929,00 4
07203 MMNAPAKOY EANIAA OX1 OXI 1 7 OXI OxX1 OXI 1 20,00 OXI 27 OXI OXI 0 280 0 0 0 50 400,00 0 189 0 0 919,00 5
10847 AITEAONOYAOX AHMOZOENHI OX1 OxXI 1 8 OxXI OX1 OxXI 18,00 NAI 10 OXI NAI 0 320 0 0 0 0 360,00 25 70 0 130 905,00 6
09288 TKATKTZHZ XPHITOZ OxX1 OoxXI 1 8 Oxi OxX1 OoxXI 12,00 OXI 49 OXI OxXI 0 320 0 0 0 0 240,00 0 343 0 0 903,00 7
06296 KOYKPA KYPIAKH OX1 OXI 1 9 OxXI OX1 OXI 1 20,00 OXI 7 OXI OXI 0 360 0 0 0 50 400,00 0 49 0 0 859,00 8
07484 NAMAIAOY IOTHPIA OX1 OXI 1 7 OXi OX1 OxXI 12,00 OXI 48 OXI OXI 0 280 0 0 0 0 240,00 0 336 0 0 856,00 9
04508 NPITZIONA AIKATEPINH OX1 OxXI 1 7 OXI OX1 OXI 1 19,00 OXI 15 OXI OXI 0 280 0 0 0 50 380,00 0 105 0 0 815,00 10
08923 KOYTZIMMIPHZ ~ AGANAZIOZ OX1 OxXI 1 7 OxXI OXI OxX1 20,00 OXI 5 OXI OxXI 380 0 0 0 0 0 400,00 0 35 0 0 815,00 11
09336 MAZTPOMHNA  ANNA MAPIA TEQPTIA OXI OxXI 1 7 OxXi OXI OxXI 18,00 OXI 21 OXI OxXI 0 280 0 0 0 0 360,00 0 147 0 0 787,00 12
09373 NAMAAOMOYAQY BAZIAIKH OXI OxXI 1 9 Oxi OXI OxXI 11,00 OXI 7 OXI NAI 0 360 0 0 0 0 220,00 0 49 0 130 759,00 13
11348 NYKTAPHZ AHMHTPIOZ OXI OxX1 1 7 OXi OXI Ox1 19,00 OXI 11 OXI Oox1 0 280 0 0 0 0 380,00 0 77 0 0 737,00 14
06953 MMNAAIOY EYMOPOIA OxX1 OXI 1 7 OXI OxX1 OXI 13,00 OXI 28 OxI OXI 0 280 0 0 0 0 260,00 0 196 0 0 736,00 15
05096  TOIKA AIKATEPINH OxX1 OXI 1 9 OXI OxX1 OXI 11,00 NAI 18 OXI OXI 0 360 0 0 0 0 220,00 25 126 0 0 731,00 16
04744 NTOYNOZ XPHITOZ OxX1 OXI 1 9 OXI OxX1 OXI 13,00 OXI 15 OXI OXI 0 360 0 0 0 0 260,00 0 105 0 0 725,00 17
09787 OEOAQPIAHZ ANAZTAZIOZ OxX1 OXI 1 NAI OxX1 OxXI 13,00 OXI 6 OXI OXI 0 0 300 0 0 0 260,00 0 42 0 0 602,00 18
10654  TIQTOY TEQPTIA OxX1 OXI 1 OxXI OX1 OXI 17,00 OXI 21 OXI OxXI 0 0 0 0 0 0 340,00 0 147 0 0 487,00 19
10266 MIXAKHZ IOTHPIOZ OX1 OXI 1 3 OxXI OX1 OoxXI 16,00 OXI 23 OXI OxXI 0 0 0 0 0 0 320,00 0 161 0 0 481,00 20
08558 XAPQNAZ AXIAAEYZ OX1 OxXI 1 OXI OX1 OXI 15,00 OXI 19 OXI OxXI 0 0 0 0 0 0 300,00 0 133 0 0 433,00 21
08657 NAZAPHZ INYPIAQN OX1 OXI 1 1 OXI OX1 OXI 13,00 OXI 11 Ox1 OxXI 0 0 0 0 0 0 260,00 0 77 0 0 337,00 22
09015 KABANAPHZ MAZIMOZ OPOEAL OXI OxXI A OxXI OXI OxX1 18,40 OXI OXI OxXI 0 0 0 0 0 0 368,00 0 0 0 0 368,00 23
10173 ANAMANHZ KQNITANTINOZ OXI OxX1 A Ox1 OXI OxX1 13,00 OXI 5 OXI Ox1 0 0 0 0 0 0 260,00 0 35 0 0 295,00 24
10856 MAMAXPONAKHZ MIXAHA OXI NAI B 12 OxX1 OxXI OxX1 2 13,50 OxI 40 OXI OxX1 680 0 0 0 0 100 270,00 0 280 0 0 1330,00 25 NpoocAapBavetat
09751 KAPAOTAANH AZNAZIA OxXI NAI B 13 OxX1 OxXI OxX1 14,18 OXI 38 OXI OX1 740 0 0 0 0 0 283,60 0 266 0 0 1289,60 26 MNpoohapBavetat
07015 NAZTOY NANATIQTA OxXI NAI B 8 OXI OXI OxX1 13,80 OXI 34 OxI OxX1 0 320 0 0 0 0 276,00 0 238 0 0 834,00 27 NpoochapBavetat
11235 MMAPAAKH BAZIAIKH OoxXI NAI B 2 OX1 OxXI OX1 20,00 OXI 4 OXI OX1 0 0 0 0 0 0 400,00 0 28 0 0 428,00 28 MpooAapBavetar
08658 I0YTZIOY TAPY®AAIA NAPAZKEYH OX1 OXI B 18 NAI OxX1 OXI 16,60 OXI OxX1 NAI 1040 0 300 0 0 0 332,00 0 0 0 130 1802,00 29
09052 MAZTPOMANNAK KQONITANTINOZ OxXI OXI B 24 OXI NAI OXI 14,50 OXI 2 Oxi OXI 1040 0 0 200 0 0 290,00 0 14 0 0 1544,00 30
04872 XHPA ANNA OxX1 OXI B 20 OXI OxX1 OXI 18,06 OXI OxX1 OXI 1040 0 0 0 0 0 361,20 0 0 0 0 1401,20 31
11277 KOAAIAKOZ APIZTEIAHZ OxX1 OxXI B 36 OxXI OxX1 OXI 16,90 OXI OX1 OXI 1040 0 0 0 0 0 338,00 0 0 0 0 1378,00 32
07456 MAYPOY AYAIA OX1 OXI B 19 OXI OX1 OXI 15,50 OXI OX1 OXI 1040 0 0 0 0 0 310,00 0 0 0 0 1350,00 33
08695 KOMXYAAKHZ KYPIAKOZ OX1 OXI B 56 OXI OX1 OXI 13,80 NAI OX1 OXI 1040 0 0 0 0 0 276,00 25 0 0 0 1341,00 34
11078 AGANAZOMOYAOQ' OEQNH OxXI OXI B 17 OXI OxX1 OXI 16,73 OXI OxX1 OXI 980 0 0 0 0 0 334,60 0 0 0 0 1314,60 35
06151 TZOANOMOYAOQY EYFENIA OX1 OXI B 14 OXI OxX1 OXI 14,20 OXI 20 OxI OXI 800 0 0 0 0 0 284,00 0 140 0 0 1224,00 36 MpooAapBavetar
10311 TKIAOYPAKHZ TEQPTIOX OxX1 OXI B 15 OXI OxX1 OXI 16,40 OXI 5 OXI OXI 860 0 0 0 0 0 328,00 0 35 0 0 1223,00 37
10003 MANOMNOYAOZ AHMHTPIOZ OX1 OxXI B 12 OXI OX1 OoxXI 14,66 OXI 71 OXI OoxXI 0 360 0 0 0 0 293,20 0 497 0 0 1150,20 38 MpooAapBavetar
09855 IQANNIAOY BAPBAPA OX1 OXI B 8 OXI NAI OXI 1 18,11 OXI 6 OXI OxXI 440 0 0 200 0 50 362,20 0 42 0 0 1094,20 39 MpooAapBavetar
05214 NANAKQNITANTII TEQPTIOZ OxXI OXI B 9 OXI OxX1 OXI 18,60 OXI 12 OXI NAI 500 0 0 0 0 0 372,00 0 84 0 130 1086,00 40
10436 NETPAKHZ AIONYZIOZ OxX1 OXI B 7 NAI OxX1 OXI 16,30 OXI 8 OxXI OXI 380 0 300 0 0 0 326,00 0 56 0 0 1062,00 41
05419 OIKONOMOY MAPIA OxX1 OXI B 10 OXI OxX1 OXI 19,33 OXI 16 OXI OXI 560 0 0 0 0 0 386,60 0 112 0 0 1058,60 42 MpooAapBavetar
11054  ANTIMIZAPH KOPAAIA OxX1 OXI B 9 NAI OxX1 OXI 15,81 OXI 9 OXI OXI 0 360 300 0 0 0 316,20 0 63 0 0 1039,20 43
11093 MMNOYMMOYKHI KYPIAKOZ OxX1 OxXI B 10 OXI OX1 OxXI 14,72 OXI 47 OXI OXI 0 360 0 0 0 0 294,40 0 329 0 0 983,40 44 NpoohapPavetal
06518 NAZTOZ BAZIAEIOZ OX1 OXI B 11 OXI OX1 OXI 1 15,63 OXI OX1 OXI 620 0 0 0 0 50 312,60 0 0 0 0 982,60 45 MNpoochauBdaverat
08786 MOYPATH BAZIAIKH OX1 OXI B 7 OXI OX1 OXI 17,06 OXI 48 OXI OxXI 0 280 0 0 0 0 341,20 0 336 0 0 957,20 46
10615 TOYAHZ BAZIAEIOZ OX1 OXI B 8 OxXI OX1 OxXI 2 17,20 OXI 5 OXI OXI 440 0 0 0 0 100 344,00 0 35 0 0 919,00 47
08929 TKIOKA AAIKH OX1 OoxXI B 7 OXI OX1 NAI 2 12,54 OXI 12 OXI OXI 380 0 0 0 100 100 250,80 0 84 0 0 914,80 48 MNpoochapBdverat
05841 AHMHTPIAAHZ  ANAZTAZIOZ OX1 OxXI B 15 OXI OXI OxX1 19,40 OXI 17 OXI OxXI 0 360 0 0 0 0 388,00 0 119 0 0 867,00 49 MNpoochapBdverat
03304 NANAKQNZTANTII AZTEPQ OxXI OXI B 8 OXI OxX1 OXI 19,90 OXI OxX1 OXI 440 0 0 0 0 0 398,00 0 0 0 0 838,00 50 MpooAapBavetar
09014 IQANNIAOY OATA OX1 OXI B 9 OXI OxX1 OXI 17,60 OXI 15 OXI OXI 0 360 0 0 0 0 352,00 0 105 0 0 817,00 51 MpooAapBavetar
08046  AHMOMOYAOZ NIKOAAOZ OxX1 OXI B OXI OxX1 OXI 11,20 OXI 84 OxI OXI 0 0 0 0 0 0 224,00 0 588 0 0 812,00 52
05103 EZAPXOZ AHMHTPIOZ OX1 OxXI B 7 OxXI OX1 OxXI 18,50 NAI 5 OXI OoxXI 380 0 0 0 0 0 370,00 25 35 0 0 810,00 53
09805 KPAXANA ANTQONIA OX1 OXI B 41 Oxi OX1 OXI 18,00 OXI 11 OXI OxXI 0 360 0 0 0 0 360,00 0 77 0 0 797,00 54
05753 MAZAPAKHZ MENEAAOZ OX1 OoxXI B 8 OxXI OX1 OXI 15,00 OXI OX1 OXI 440 0 0 0 0 0 300,00 0 0 0 0 740,00 55
09932 KEPEITETZHZ AHMHTP OX1 OXI B 9 Oxi OX1 OXI 16,50 OXI 7 OXI OXI 0 360 0 0 0 0 330,00 0 49 0 0 739,00 56
04564 TZOYPEKH AGANAZIA OX1 OxXI B 13 OXI OX1 OXI 18,27 OXI OX1 OxXI 0 360 0 0 0 0 365,40 0 0 0 0 725,40 57
04465 MAPINH EYNPAZIA OX1 OxXI B 8 OxXI OXI OxX1 13,15 OXI OXI OxXI 440 0 0 0 0 0 263,00 0 0 0 0 703,00 58
08449 MAIZTPEAHZ INYPIAQN OXI OxX1 B 22 OxI OXI OxX1 15,10 OXI 5 OXI Ox1 0 360 0 0 0 0 302,00 0 35 0 0 697,00 59
06443 MMOYKOPOY NANATIQTA OXI Ox1 B NAI OXI OxX1 15,91 NAI 6 OXI Ox1 0 0 300 0 0 0 318,20 25 42 0 0 685,20 60
10758 MHAIOZ IOTHPIOZ OxXI OxX1 B 8 OxX1 OxXI OxX1 12,30 OXI OXI OxX1 440 0 0 0 0 0 246,00 0 0 0 0 686,00 61
03169 BAAEBOYAHZ XPHITOZ OXI OX1 B OX1 NAI OX1 3 16,10 OXI OxXI OX1 0 0 0 200 0 150 322,00 0 0 0 0 672,00 62
10935 IQANNOY AHMHTPA OoxXI OX1 B NAI OXI OX1 17,90 OXI OXI OX1 0 0 300 0 0 0 358,00 0 0 0 0 658,00 63
10447  TIATIAKH MAPIA OxXI OX1 B NAI OxXI OX1 17,90 OXI OxXI OX1 0 0 300 0 0 0 358,00 0 0 0 0 658,00 64
10832 MIAOYAHZ ZOHT OX1 OXI B 8 OXI OX1 OXI 9,90 OXI 27 Oxi OXI 440 0 0 0 0 0 0,00 0 189 0 0 629,00 65
08689 TIATKOY Z0H OxX1 OXI B 5 OXI OxX1 OXI 20,00 NAI OxX1 OXI 0 200 0 0 0 0 400,00 25 0 0 0 625,00 66
10692 ZEPBOZ KQNZTANTINOZ OX1 OXI B 3 oxl OxX1 OXI 14,80 OXI 24 OXI OxXI 0 120 0 0 0 0 296,00 0 168 0 0 584,00 67
09435 MNOYAAKA MAPIA OX1 OXI B 4 OxXI OX1 OxXI 17,00 OXI 5 OXI OxXI 200 0 0 0 0 0 340,00 0 35 0 0 575,00 68
02786 OEOTOKATOZ EMMANOYHA OX1 OXI B OXI OX1 OXI 18,18 OXI 25 OXI OXI 0 0 0 0 0 0 363,60 0 175 0 0 538,60 69



08913
02632
10451
04662
11311
10061
11146
11327
10699
06159
02725
07121
10316
08687
04131
07702
07796
11368
09544
10206
06550
07191

MPIAMH ANAZTAZIA
KPITEQTAKH ANTIFONH
KAMMOYPH KAAAIONH
AAEZOMOYAOY  IQANNA
AIAMANTH MANATIQTA
KOYBAPAZ TABPIHA
MAMNAAHMHTPIOY OEOAQPOL
TZIOTPA MANQPAIA
KAIADA MAPIA
MOYPATH KQNZTANTINA
MMEASH BENETIA
ZOYNXIAZ AITEAOZ
MAYPOOPYAH  APTEMIZ
TPOMAAH EAENH
MATKOYTAS MANATIOTHS
nPQIMO3 MAPIO3
STAZINOZ XPHITOZ
KAZNESHS BAJIAEIOZ
BAPANEZHE KQNSTANTINOZ XPHETOZ
ATTEAH ANASTASIA
KAPITH NANATIQTA
MAMATIANNOMOY MANATIOYAA
TKAAINAZ NIKOAAOZ
MEPTZEAAKH ETYNIANH
MNAPAPA EAENH
KAPATZA KQNZTANTINA
TOKATAIAOY BAZIAIKH
KAAOTEPAKH ANAZTAZIA
MMIMHE NIKOAAOE
TIANOYPNH AHMHTPA

AEAHMNASH EAENH
KATZIAMMAS HAIAS

XAZAMH EIPHNH
NANABAKH ANTONIA
NOYAH BAZIAIKH
BAZIAAKH ANGOYAA
XATZHFEQPTIOY  AGANAZIOZ
NTOYMOY AAEZIA
MAPAZKEYOMOYA MAPIA
XAAKIAOY XPYZOYAA
MINAPAOL NIKOAAOZ
AEAHOTAANH OEOAQPA
ZTAYPOMIANNHE NANATIQTHE
MAAAMHZE BAZINEIOZ
TANNIKOY AOPOAITH
MEPAIKAPH BAIA ZHNOBIA
MHTPOMOYAOY ~ MEAINA NANATIQTA
KQTEIAPHE IDANNHZ
BIFKOY KAAAIPPOH
MASOYPAZ AOANAZIOZ

PTTDTDEDDDTDDD DD DD DD

PT P TPCTDIDDTDD DD DD D >

B R R R RRRR R R PR

"
5~

DNN B O ®®N N

~

18,27
19,30
18,90
17,70
19,00
13,66
18,30
18,30
16,30
18,20
17,90
17,80
17,23
15,77
15,60
15,10
14,82
14,60
10,00
17,00
13,00
19,00
13,00
20,00
18,00
17,00
20,00
12,00
17,00
17,00
14,00
17,00
18,00
13,00
17,90
16,00
14,10
18,40
18,80
18,27
1536
18,90
18,10
17,30
18,60
14,69
12,90
15,00
13,45
14,50

oxi

oxXI

OO0 0000000000000 000000000000000000000000000000O0O0O0O00

N
S8ococococoooo

ococooocoooo

240
280
360
280
280
320

320
160
280
280
240

280
280
280
360
320
360
360
240

o

360
360

ocoocoo

ococococococooocoocoococooooooo

cocococococoooocooo

300

300
300

300

300

300

ocoooo

2

2

0!

3
3

S8cocoocoooococoocooooooo

cocococococooococococooooo00O0O0

ocococococoooo

©C0 0000000000000 000000O000000O000O0O0O O

8cocooo0o3d

ococooococoo

100 365,40

0 386,00

0 378,00

0 354,00

0 380,00
100 273,20
366,00
366,00
326,00
364,00
358,00
356,00
344,60
315,40
312,00
302,00
296,40
292,00
200,00
340,00
260,00
380,00
260,00
400,00
360,00
340,00
400,00
240,00
340,00
340,00
280,00
340,00
360,00
260,00
358,00
320,00
282,00
368,00
376,00
365,40
307,20
378,00
362,00
346,00
372,00
293,80
258,00
300,00
269,00
290,00

ococooococoooocococooo

I
3

000 0000000000000 00000O0O00O0O0O0O0O0

H Fevuc AtsuBivepua

N
S oo

ococooococooococococooooo00O

N
&

0O 00 0000000000000 0O0O00O00O0O0O0O O

Ko

MoAugévn ABay - BeAévn

000 0000000000000 O000000000000O00000000000000000O0O00O0O0

cococococoooococcoooooo o

130

486,40
435,00
403,00
389,00
380,00
373,20
366,00
366,00
366,00
364,00
358,00
356,00
344,60
315,40
312,00
302,00
296,40
292,00
1127,00
1060,00
950,00
807,00
786,00
776,00
771,00
751,00
728,00
723,00
711,00
629,00
357,00
876,00
927,00
1400,00
1266,00
1178,00
1068,00
1012,00
921,00
798,40
791,20
778,00
736,00
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524,00
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10266
10173
07405
08658
11277
07456
08695
10615
08046
04564
04465
08689
09435
10451
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05577
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NPITZIONA AIKATEPINH

MIXAKHZ IOTHPIOZ

ANAMANHZ KQNZITANTINOZ

KQBAIOZ EMMANOYHA

I0vYTZIOY TAPY®AAIA NAPAZKEYH

KOAAIAKOZ APIZTEIAHZ

MAYPOY AYAIA

KOMXYAAKHZ KYPIAKOZ

TOYAHZ BAZIAEIOZ

AHMOMNOYAOZ NIKOAAOZ

TZOYPEKH AGANAZIA

MAPINH EYNPAZIA

TIATKOY Z0H

MNOYAAKA MAPIA

KAMMNOYPH KAAAIONH

AAEZOMOYAOY  IQANNA

NANAAHMHTPIOY @EOAQPOT

KAPATZOrAQY BHOAEEM

ZOYNXIAZ AITEAOZ

MAYPOOPYAH APTEMIZ

TPOMNAAH EAENH

MATKOYTAZ NANATIQTHZ

MMOYPAZANH BAZIAIKH

nrPQIMOX MAPIOZ

ITAZINOZ XPHITOZ

KAZNEZHZ BAZIAEIOZ

KAPATZA KONZTANTINA

TZAMNOYPNH AHMHTPA

MNAMAAONOYAOZ O0GQON

MOYTZIOZ XPHITOZ

AEAHMMNAZH EAENH

NOYAH BAZINIKH

DANIHA NANATIQTHZ

MAPAZKEYONOYA MAPIA

AEAHOTAANH OEOAQPA

ITAYPOTIANNHZ MANATIQTHZ

MANAMHZ BAZIAEIOZ

TIANNIKOY AOPOAITH

APIOM. TAYTOT.

KOQAYMA 8MHNHZ ANAZXOAHEHE

ENTONIOTHTA

MPOIAHWH NPOZQMIKOY ME SYMBAZH OPIZMENOY XPONOY
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MINAKAS KATATAZHE & BAOMOAOTIAL
YNOWHO®ION KATHIOPIAS AE

KOAIKOS OEZHS: 337
EIAIKOTHTA: AE OYAAZHE-NAHPO®OPHIHE HMEPHZION OYAAKQN APXAIOTHTON

XPONOZ 5YNEXOMENHE ANEPFIAZ

(oe priveg) (1a)

XPONOZ MH ZYNEXOMENHE
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0 340,00
0 378,00
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0 362,00
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0 344,60
0 315,40
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919,00
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725,40
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625,00
575,00
403,00
389,00
366,00
362,00
356,00
344,60
315,40
312,00
303,00
302,00
296,40
292,00
751,00
629,00
431,00
391,00
357,00
1266,00
967,20
921,00
778,00
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07489
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09598
06799
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ANASTASIAAOY  ANNA
ATTEAOMOYAOE  AHMOSOENHE
MIXAKHE QTHPIOS
KOYNTOYPHE ~ MANATIQTHE
SAXMAZIAOY  EATIAA
BEPTEPAKH EAISABET
KOAMAKOE  APISTEIAHE
MAYPOY AYAIA
KOTXYAAKHE  KYPIAKOS
FOYAHE BASIAEIOZ
MANABAKHE  MIXAHA
TIATSAKH MAPIA
FIATKOY 20H
MOYAAKA MAPIA
AAEZOMOYAOY  IQANNA
AIAMANTH MANATIQTA
MANAAEAOYAHE  AHMHTPIOE
ZOKAAPIAOY  DQTEINH
MANASHMHTPIO) GEOAQPOE
KAPATZOTAOY ~ BHOAEEM

YNXIAS ATTEAOS

MAYPOOPYAH  APTEMIZ
TPOMAAH EAENH
MATKOYTAZ  MANATIQTHE
npaiMos MAPIOE
STAZINOE XPHETOE
KAPATZA KQNETANTINA
TIAMOYPNH  AHMHTPA
noYAH BASINIKH
XATZHTEQPTIOY  AGANAZIOE
AEAHOTAANH  GEOAQPA
STAYPOTIANNHE NANATIQTHE
MAAAMHE BAZIAEIOE
TIANNIKOY AQPOAITH
nAQTA EYOYMIA

ONOMA MATPOX

APIOM. TAYTOT.

KOQAYMA 8MHNHZ ANAZXOAHEHE

ENTONIOTHTA

MPOIAHWH NPOZQMIKOY ME SYMBAZH OPIZMENOY XPONOY
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MINAKAS KATATAZHE & BAOMOAOTIAL
YNOWHO®ION KATHIOPIAS AE
KOAIKOS OEZHS: 338
EIAIKOTHTA: AE OYAAZHE-NAHPO®OPHIHE HMEPHZION OYAAKQN APXAIOTHTON

XPONOZ 5YNEXOMENHE ANEPFIAZ

(oe priveg) (1a)

XPONOZ MH ZYNEXOMENHE

ANEPTIAS (o€ privec) (1B)

o

MOAYTEKNOZ 1 TEKNO
MOAYTEKNHZ OIKOTENEIAZ (2)

TPITEKNOZ r; TEKNO TPITEKNHE

e}
=

OIKOTENEIAZ (3)

MONOFONEAS f; TEKNO
MONOTONEIKHZ OIKOTENEIAZ (4)

ANHAIKA TEKNA (apiBp. avikiwy

Tékvwv) (5)
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BAGMOZ BAZIKOY TITAOY (6)

AEYTEPOS TITAOE (Nau £4v toxdet)
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0 358,00
0 400,00
0 340,00
0 354,00
0 380,00
0 298,00
0 368,00
0 366,00
0 362,00
0 356,00
0 344,60
0 315,40
0 312,00
0 302,00
0 296,40
0 340,00
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1159,40
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1409,00
1378,00
1350,00
1341,00
919,00
660,00
658,00
625,00
575,00
389,00
380,00
368,00
368,00
366,00
362,00
356,00
344,60
315,40
312,00
302,00
296,40
751,00
629,00
1266,00
1068,00
778,00
736,00
727,00
726,00
620,00
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08687
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KOYTEIMMIPHE  AGANAZIOE
MIXAKHE SQTHPIOZ
AMMANHE  KQNSTANTINOZ
KOANAKOE  APISTEIAHE
MAYPOY AYAIA
KOTXYAAKHE  KYPIAKOS
FOYAHE BASIAEIOE
KONIAPH ANAZTASIA
MANABAKHE  MIXAHA
TIATSAKH MAPIA
FIATKOY 20H
MOYAAKA MAPIA
KPITSQTAKH ~ ANTIFONH
KAMMOYPH — KAANIOMH
AAEZOMOYAOY  IQANNA
MANAAEAOYAHE  AHMHTPIOS
ZOKAAPIAOY  DQTEINH
MANASHMHTPIO) GEOAQPOE
KAIADA MAPIA

YNXIAS ATTEAOS

MAYPOOPYAH  APTEMIE
TPOMAAH EAENH
MATKOYTAZ ~ MANATIQTHE
nPaIMos MAPIOE
STAZINOE XPHETOE
TIATOYPNH  AHMHTPA
NINAZ NANATIQTHE
noYAH BASINIKH
XATZHTEQPTIOY  AGANAZIOE
AEAHOTAANH  GEOAQPA
STAYPOTIANNHE NANATIQTHE
MAAAMHE BATIAEIOE
TIANNIKOY AQPOAITH
nAQTA EYOYMIA

ONOMA MATPOX

APIOM. TAYTOT.

KOQAYMA 8MHNHZ ANAZXOAHEHE

ENTONIOTHTA

MPOIAHWH NPOZQMIKOY ME SYMBAZH OPIZMENOY XPONOY

KYPIA NPOZONTA(1) / ZEIPA
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MINAKAS KATATAZHE & BAOMOAOTIAL
YNOWHO®ION KATHIOPIAS AE

KOAIKOS OEZHS: 339
EIAIKOTHTA: AE OYAAZHE-NAHPO®OPHIHE HMEPHZION OYAAKQN APXAIOTHTON

XPONOZ 5YNEXOMENHE ANEPFIAZ

(oe priveg) (1a)

XPONOZ MH ZYNEXOMENHE

ANEPTIAS (o€ privec) (1B)
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MOAYTEKNOZ 1 TEKNO
MOAYTEKNHZ OIKOTENEIAZ (2)

TPITEKNOZ r; TEKNO TPITEKNHE

e}
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OIKOTENEIAZ (3)

MONOFONEAS f; TEKNO
MONOTONEIKHZ OIKOTENEIAZ (4)

ANHAIKA TEKNA (apiBp. avikiwy

Tékvwv) (5)

BAGMOZ BAZIKOY TITAOY (6)

AEYTEPOS TITAOE (Nau £4v toxdet)

(]

EMNEIPIA (o€ prjvec) (8)
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368,00
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326,00
356,00
344,60
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358,00
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481,00
295,00
1378,00
1350,00
1341,00
919,00
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660,00
658,00
625,00
575,00
435,00
403,00
389,00
368,00
368,00
366,00
366,00
356,00
344,60
315,40
312,00
302,00
296,40
629,00
591,00
1266,00
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620,00
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MIXAKHE QTHPIOS
MOP®ONIOY  EYATTEAIA
BEPTEPAKH ENIZABET
MRATKOYAH  AIKATEPINH
KOAMAKOE ~ APISTEIAHE
MAYPOY AYAIA
KOTXYAAKHE  KYPIAKOS
KAPAOTAANH  AZMASIA
FOYAHE BASIAEIOZ
MANABAKHE  MIXAHA
TIATSAKH MAPIA
MIAOYAHE 20Hs
FIATKOY 20H
KAMMOYPH — KAANIOMH
AAEZOMOYAOY  IQANNA
MANAAEAOYAHE  AHMHTPIOE
ZOKAAPIAOY  DQTEINH
MANASHMHTPIO) GEOAQPOE
KAIADA MAPIA
KAPATZOTAOY ~ BHOAEEM
ZOYNXIAZ ATTEAOE
MAYPOOPYAH  APTEMIZ
TPOMAAH EAENH
MATKOYTAZ ~ MANATIQTHE
nPaIMos MAPIOE
STASINOE XPHETOE
AAMMPOMOYAOY AIKATEPINH
[PATZIANOY  IQANNA
TIAMOYPNH  AHMHTPA
MAPATOY MAPIA OAIBIA
MNANTEAH  ANNA
TEAAKH EAENH
noYAH BASIAIKH
AEAHOTAANH  GEOAQPA
STAYPOTIANNHE  MANATIQTHE
MAAAMHE BASIAEIOE
TIANNIKOY AQPOAITH
nAQTA EYOYMIA
MASOYPAT AGANASIOZ

ONOMA MATPOX

APIOM. TAYTOT.

KOQAYMA 8MHNHZ ANAZXOAHEHE

ENTONIOTHTA

MPOIAHWH NPOZQMIKOY ME SYMBAZH OPIZMENOY XPONOY
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MINAKAS KATATAZHE & BAOMOAOTIAL
YNOWHO®ION KATHIOPIAS AE
KOAIKOS OESHS: 340
EIAIKOTHTA: AE OYAAZHE-NAHPO®OPHIHE HMEPHZION OYAAKQN APXAIOTHTON

XPONOZ 5YNEXOMENHE ANEPFIAZ

(oe priveg) (1a)

XPONOZ MH ZYNEXOMENHE

ANEPTIAS (o€ privec) (1B)
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MOAYTEKNOZ 1 TEKNO
MOAYTEKNHZ OIKOTENEIAZ (2)

TPITEKNOZ r; TEKNO TPITEKNHE

e}
=

OIKOTENEIAZ (3)

MONOFONEAS f; TEKNO
MONOTONEIKHZ OIKOTENEIAZ (4)

ANHAIKA TEKNA (apiBp. avikiwy

Tékvwv) (5)

~

BAGMOZ BAZIKOY TITAOY (6)

AEYTEPOS TITAOE (Nau £4v toxdet)

(]

EMNEIPIA (o€ prjvec) (8)
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Ap.NMpwrt: YNMNOA/88844/02-03-2022

AAA: 981K4653M4-MQO
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344,60
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1350,00
1341,00
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315,40
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Inirroy OIOPH

KOYTZIMMIPHZ ~ AGANAZIOZ

ATTEAHZ IQANNHZ

MIXAKHZ IOTHPIOZ

ANAMANHZ KQNZITANTINOZ

OIAEPHZ BAAZIOZ

AAMIANOY ANTQONIA

ITEQANIAOY XAPAAAMIIA

BEPFEPAKH ENIZABET

MMATKOYAH AIKATEPINH

KOAAIAKOZ APIZTEIAHZ

MAYPOY AYAIA

KOFXYAAKHZ KYPIAKOZ

TOYAHZ BAZIAEIOZ

TIZIPONH AHMHTPA

MOYTZIOYNA ZHIOQ

TIOYPEKH AGANAZIA

MAPINH EYMPAZIA

MMNOYKOPOY NANATIQTA

NAMAAAKHZ MIXAHA

TIATZIAKH MAPIA

TIATKOY Z0H

KPITZQTAKH ANTITONH

KAMMOYPH KAAAIONH

AAEZOMNOYAQY IQANNA

AIAMANTH MNANATIQTA
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KAIADA MAPIA
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ZOYNXIAZ AITEAOZ

NAMAMIXAHA BAZIAIKH

MAYPOOPYAH APTEMIZ

TPOMAAH EAENH

MATKOYTAZ NANATIQTHZ

MMOYPAZANH BAZIAIKH

nrPQIMOz MAPIOZ

ITAZINOZ XPHITOZ

KANEAAKH BAZIAIKH
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AEAHOTAANH OEOAOPA

ITAYPOTIANNHZ MANATIQTHZ

MAANAMHZ BAZIAEIOZ

TIANNIKOY A®POAITH

NAQTA EYOYMIA

KOYMAPIAZ IAKQBOZ

APIOM. TAYTOT.

KOQAYMA 8MHNHZ ANAZXOAHEHE
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MINAKAS KATATAZHE & BAOMOAOTIAL
YNOWHO®ION KATHIOPIAS AE
KOAIKOS OEZHS: 341
EIAIKOTHTA: AE OYAAZHE-NAHPO®OPHIHE HMEPHZION OYAAKQN APXAIOTHTON
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318,20
280,00
358,00
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386,00
378,00
354,00
380,00
298,00
368,00
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326,00
358,00
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344,60
315,40
312,00
278,00
302,00
296,40
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815,00
733,00
481,00
295,00
1408,20
762,80
1638,00
1409,00
1391,00
1378,00
1350,00
1341,00
919,00
781,00
766,00
725,40
703,00
685,20
660,00
658,00
625,00
435,00
403,00
389,00
380,00
368,00
368,00
366,00
366,00
358,00
356,00
356,00
344,60
315,40
312,00
303,00
302,00
296,40
200,00
1127,00
751,00
716,00
629,00
550,00
357,00
720,00
1266,00
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620,00
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07787
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03333
07466
08976
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11277
07456
08695
10007
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10615
09014
05141
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04564
06443
07139
10447
08689
04073
02632
10451
04662
08149
10810
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09544
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07585
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AHMHTPIOY OPATKIZKOZ
MIAAEOYNH TEQPTIA
nirroy OIOPH
KOYTZIMMIPHZ ~ AGANAZIOZ
MAZTOPAKOY EAENH
MEAITZONOYAOY MAPIA
TZIMNAOKOYKOY AAMMPINH
AITEAHZ IQANNHZ
ITAMATIAAOY KYPIAKH
OEOAQPIAHZ ANAZTAZIOZ
TIQTOY TEQPTIA
MIXAKHZ IOTHPIOZ
KAQITOY EYAITEAIA
ANAMANHZ KQNZITANTINOZ
MMNOMMNOAA ZOH
KONTIZA AIKATEPINH
ZENONOYAOY KAAAIONH
MNATOTIANNHZ TEQPTIOX
ITEQANIAOY XAPANAMIIA
BEPFEPAKH EAIZABET
TKIATA OOMAH
KOKOYBA OANH
MMATKOYAH AIKATEPINH
MMPIANA AGHNA
KOAAIAKOZ APIZTEIAHZ
MAYPOY AYDIA
KOMXYAAKHZ KYPIAKOZ
MANQAH MAPIA
KAPINOrAQY NAPAZKEYH
TOYAHZ BAZIAEIOZ
IQANNIAOY OATA
TIIPONH AHMHTPA
MOYTZIOYNA ZHIOQ
TZOYPEKH AGANAZIA
MMNOYKOPOY NANATIQTA
NAMAAAKHZ MIXAHA
TIATZIAKH MAPIA
TIATKOY Z0H
KQITAKH AIKATEPINH
KPITZQOTAKH ANTITONH
KAMMOYPH KAAAIONH
AAEZOMOYAOY  IQANNA
TIANTEZ XPHITOZ
NAMNAAEAOYAHZ AHMHTPIOZ
IOKAAPIAQY OQTEINH
NANAAHMHTPIOY @EOAQPOT
KAIADA MAPIA
KAPATZOrAQY BHOAEEM
MMNEAZH BENETIA
ZOYNXIAZ AITEAOZ
MAYPOOPYAH APTEMIZ
TPOMAAH EAENH
OQOTEINIAZ TEQPTIOZ
MATKOYTAZ MNANATIQTHZ
MMOYPAZANH BAZIAIKH
nPQIMOZ MAPIOZ
ITAZINOZ XPHITOZ
XOYAHZ NIKOAAOZ
BAPAAEZHZ KQNZTANTINOZ XPHITOZ
TPATZIANOY IOANNA
TZANOYPNH AHMHTPA
NOYAH BAZINIKH
XATZHTEQPTIOY AGANAZIOZ
DANIHA NANATIQTHZ
AEAHOTAANH OEOAQPA
ITAYPOTIANNHZ MANATIQTHZ
MANAMHZ BAZIAEIOZ
TIANNIKOY AOPOAITH
NAQTA EYOYMIA

APIOM. TAYTOT.

KOQAYMA 8MHNHZ ANAZXOAHEHE
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MINAKAS KATATAZHE & BAOMOAOTIAL
YNOWHO®ION KATHIOPIAS AE

KOAIKOS OESHS: 342
EIAIKOTHTA: AE OYAAZHE-NAHPO®OPHIHE HMEPHZION OYAAKQN APXAIOTHTON

XPONOZ 5YNEXOMENHE ANEPFIAZ

(oe priveg) (1a)

XPONOZ MH ZYNEXOMENHE

ANEPTIAS (o€ privec) (1B)

MOAYTEKNOZ 1 TEKNO
MOAYTEKNHZ OIKOTENEIAZ (2)

TPITEKNOZ r; TEKNO TPITEKNHE

e}
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OIKOTENEIAZ (3)

MONOFONEAS f; TEKNO
MONOTONEIKHZ OIKOTENEIAZ (4)

ANHAIKA TEKNA (apiBp. avikiwy

Tékvwv) (5)

BAGMOZ BAZIKOY TITAOY (6)

AEYTEPOS TITAOE (Nau £4v toxdet)
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EMNEIPIA (o€ prjvec) (8)
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340,00
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252,00
310,00
344,00
368,00
304,00
306,00
334,00
338,00
310,00
276,00
200,00
400,00
344,00
352,00
376,00
326,00
365,40
318,20
280,00
358,00
400,00
378,00
386,00
378,00
354,00
338,00
298,00
368,00
366,00
326,00
362,00
358,00
356,00
344,60
315,40
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312,00
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1638,00
1409,00
1408,00
1394,00
1391,00
1384,00
1378,00
1350,00
1341,00
1240,00
1105,00
919,00
817,00
781,00
766,00
725,40
685,20
660,00
658,00
625,00
578,00
435,00
403,00
389,00
388,00
368,00
368,00
366,00
366,00
362,00
358,00
356,00
344,60
315,40
315,00
312,00
303,00
302,00
296,40
721,00
1127,00
716,00
629,00
1266,00
1068,00
967,20
778,00
736,00
727,00
726,00
620,00
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10266
09015
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11277
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08695
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10615
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10447
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09435
08182
02632
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04662
11311
10810
10550
11146
10699
07121
10316
08687
07506
07702
0779
09544
10798
10609
06931
08837
08187
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08888
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07489
09670
09019
09598
06799
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KOYTZIMMIPHZ ~ AGANAZIOZ
ANOZTOAOMOYAC BAZIAIKH XPIZTINA
MIXAKHZ IOTHPIOZ
KABAAAPHI MAZIMOZ OPOEAS
ANAMANHZ KQNZTANTINOZ
TZI®GONOYAOY BAZIAIKH
BHXOY ITAMATIA
OOTAKH EAENH
BAAAMBANOY KQNZTANTINA XPYZOMHI
BANAMBANOZ AATKAHZ OEMIZTOKAHZ
BEPFEPAKH ENIZABET
KOAAIAKOZ APIZTEIAHZ
MAYPOY AYAIA
KOMXYAAKHZ KYPIAKOZ
KAPMIPH AANAH
TOYAHZ BAZIAEIOZ
MMOYKOPOY MNANATIQTA
TIATIAKH MAPIA
TIATKOY Z0H
MNOYAAKA MAPIA
XAAIANOMOYAOZ  OOMAZ
KPITZQTAKH ANTITONH
KAMMOYPH KAAAIONH
AAEZOMOYAQY  IOANNA
AIAMANTH NANATIQTA
MNAMAAEAOYAHZ AHMHTPIOZ
ZQOKAAPIAOY OQTEINH
NANAAHMHTPIOY @EOAQPOT
KAIAGA MAPIA
ZOYNXIAZ AITEAOZ
MAYPOOPYAH APTEMIZ
TPOMNAAH EAENH
MMOYPAZANH BAZIAIKH
MAPIOZ
XPHITOZ
KQNITANTINOZ XPHITOZ
TOKATAIAQY BAZIAIKH
TZAMNOYPNH AHMHTPA
AEAHMNAZH EAENH
TANATH MNEPIZTEPA
MAGIOYAAKH MAPINA
MAOGIOYAAKH MAPIA
NINOZ AHMHTPIOZ
XATZHTEQPTIOY AGANAZIOZ
AEAHOTAANH OEOAQPA
ITAYPOTIANNHZ MANATIQTHZ
MAANAMHZ BAZIAEIOZ
TIANNIKOY AOPOAITH
NAQTA EYOYMIA
XANAPH EIPHNH

APIOM. TAYTOT.

KOQAYMA 8MHNHZ ANAZXOAHEHE

ENTONIOTHTA

MPOIAHWH NPOZQMIKOY ME SYMBAZH OPIZMENOY XPONOY
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MINAKAS KATATAZHE & BAOMOAOTIAL
YNOWHO®ION KATHIOPIAS AE

KOAIKOS OEZHS: 343
EIAIKOTHTA: AE OYAAZHE-NAHPO®OPHIHE HMEPHZION OYAAKQN APXAIOTHTON

XPONOZ 5YNEXOMENHE ANEPFIAZ

(oe priveg) (1a)

-

XPONOZ MH ZYNEXOMENHE

ANEPTIAS (o€ privec) (1B)

MOAYTEKNOZ 1 TEKNO
MOAYTEKNHZ OIKOTENEIAZ (2)
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OIKOTENEIAZ (3)

MONOFONEAS f; TEKNO
MONOTONEIKHZ OIKOTENEIAZ (4)

ANHAIKA TEKNA (apiBp. avikiwy

Tékvwv) (5)
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BAGMOZ BAZIKOY TITAOY (6)

AEYTEPOS TITAOE (Nau £4v toxdet)

(]

EMNEIPIA (o€ prjvec) (8)
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AAA: 981K4653M4-MQO
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0 346,00
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320,60
344,00
338,00
310,00
276,00
334,00
100 344,00
0 318,20
0 358,00
0 400,00
0 340,00
0 222,00
0 386,00
0 378,00
0 354,00
0 380,00
0 298,00
0 368,00
0 366,00
0 326,00
0 356,00
0 344,60
0 315,40
0 278,00
0 302,00
0 296,40
0 200,00
0 400,00
0 340,00
0 280,00
0 376,40
0 375,00
50 334,40
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0 282,00
0 378,00
0 362,00
0 346,00
0 372,00
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0 350,00
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368,00
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931,00
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788,80
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1409,00
1378,00
1350,00
1341,00
1243,00
919,00
685,20
658,00
625,00
575,00
522,00
435,00
403,00
389,00
380,00
368,00
368,00
366,00
366,00
356,00
344,60
315,40
303,00
302,00
296,40
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728,00
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357,00
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620,00
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07524
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09598
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ANASTASIAAOY  ANNA
KOYTSIMMIPHE  AGANASIOE
MIXAKHE SQTHPIOZ
KAPOTSH EIPHNH
POKOY 200IA
BEPTEPAKH EAISABET
MRATKOYAH  AIKATEPINH
KOAMAKOE  APIETEIAHE
MAYPOY AYAIA
KOTXYAAKHE  KYPIAKOS
MANOAH MAPIA
FOYAHE BAZIAEIOE
MANABAKHE  MIXAHA
TEATSAKH MAPIA
FIATKOY 20H
MOYAAKA MAPIA
KPITSQTAKH ~ ANTITFONH
KAMMOYPH — KAANIOMH
KOAAYPOY MAPIA
AAEZOMOYAOY  IQANNA
AIAMANTH MANATIQTA
MANAAEAOYAHE  AHMHTPIOE
ZOKAAPIAOY  DQTEINH
MANASHMHTPIO) GEOAQPOE
KAIADA MAPIA
KAPATZOTAOY ~ BHOAEEM
ZOYNXIAZ ATTEAOE
MAYPOOPYAH  APTEMIZ
TPOMAAH EAENH
MATKOYTAZ ~ MANATIQTHE
nPaIMos MAPIOE
STASINOE XPHETOE
KAPAAH AIKATEPINH MAPIA
[PATZIANOY  IANNA
TIAMOYPNH  AHMHTPA
MAPATOY MAPIA OAIBIA
OEOAOTITOY  MAPIA
noYAH BASIAIKH
XATZHTEQPTIOY  AGANAZIOS
AEAHOTAANH  GEOAQPA
STAYPOTIANNHE  MANATIQTHE
MAAAMHE BASIAEIOE
TIANNIKOY AQPOAITH
nAQTA EYOYMIA

ONOMA MATPOX

APIOM. TAYTOT.

KOQAYMA 8MHNHZ ANAZXOAHEHE

ENTONIOTHTA

MPOIAHWH NPOZQMIKOY ME SYMBAZH OPIZMENOY XPONOY
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MINAKAS KATATAZHE & BAOMOAOTIAL
YNOWHO®ION KATHIOPIAS AE
KOAIKOS OEZHS: 344
EIAIKOTHTA: AE OYAAZHE-NAHPO®OPHIHE HMEPHZION OYAAKQN APXAIOTHTON

XPONOZ 5YNEXOMENHE ANEPFIAZ

(oe priveg) (1a)

XPONOZ MH ZYNEXOMENHE

ANEPTIAS (o€ privec) (1B)
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MOAYTEKNOZ 1 TEKNO
MOAYTEKNHZ OIKOTENEIAZ (2)

TPITEKNOZ r; TEKNO TPITEKNHE

e}
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OIKOTENEIAZ (3)

MONOFONEAS f; TEKNO
MONOTONEIKHZ OIKOTENEIAZ (4)

ANHAIKA TEKNA (apiBp. avikiwy

Tékvwv) (5)

~

BAGMOZ BAZIKOY TITAOY (6)

AEYTEPOS TITAOE (Nau £4v toxdet)

(]

EMNEIPIA (o€ prjvec) (8)

Mpokipuén:
30X 1/2022

Ap.NMpwrt: YNMNOA/88844/02-03-2022

AAA: 981K4653M4-MQO
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320,00
100 336,00
0 334,00
0 344,00
0 306,00
0 338,00
0 310,00
0 276,00
0 200,00
100 344,00

50 280,00
0 358,00
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06952 KATZEAZ BAIOZ oxI oxI 1 21 OXI oxI oxi 6,73 OXI NAI oxI oxi 35 oxI oxi 1040 0 0 0 0 0 269,20 0 70 0 0 35 0 0 0 1414,20 1 NpochapBdverar
11115 NANAMHAH APTYPQ OoxI oxi 1 8 OXI OoxI oxi 7,00 OXI oxi oxI oxi 116 OXI oxi 440 0 0 0 0 0 280,00 0 0 0 0 0 588 0 0 1308,00 2
03146 NOYAIOZ BOOMAZ OoxI OXI 1 18 OXI OoxI OxI 6,42 OXI OoxI OoxI OxI oxI OXI 1040 0 0 0 0 0 256,80 0 o 0 0 0 0 0 0 1296,80 3
04275 KOINTOZHZ TPHIOPIOZ oxI oxI 1 7 NAI oxI oxI 6,42 OXI oxI oxI oxI 12 oxi NAI 380 0 300 0 0 0 256,80 0 o 0 0 0 84 0 130 1150,80 4
09385  ZAXOx TEQPTIOZ oxI oxI 1 1 0xI oxi oxI 7,76 OXI NAI oxi oxI 190 OXI oxI 0 40 0 0 0 0 310,40 0 70 0 0 0 588 0 0 1008,40 5
10194 KAPYTIANNH MANATIQTA oxi oxI 1 OxX1 oxi oxI 7,40 OXI oxI oxi oxI 143 OXI oxI ) 0 0 0 ) 0 296,00 0 ) 0 ) 0 588 0 0 884,00 6
07828 FEQPTIOYAAKH FEQPTIA OxI oxI 1 13 OXI OoxI oxI 8,05 OXI oxI OoxI oxI 27 oxi oxI 0 360 0 0 0 o 322,00 0 0 0 0 0 189 0 0 871,00 7
05755 ZEQEPIAOY KYPIAKH oxI oxI 1 OXI oxI oxI 6,60 OXI oxI oxI oxi 84 OoxI oxI 0 0 0 0 0 0 264,00 0 0 o 0 0 588 0 0 852,00 8
11305  TZOAAKIAHZ XPHITOX oxI oxi 1 32 oxI oxI oxi 6,84 OXI oxi oxI oxi NAI oxi 0 360 0 0 o 0 273,60 0 0 0 0 0 0 200 0 833,60 9
09600  PITANAZ ZNYPIAQN oxI OXI 1 17 OXI oxI OxXI 5,75 OXI OxXI oxI OxI 12 oxi NAI o 360 0 0 0 0 230,00 0 o 0 0 0 84 0 130 804,00 10
11094  ZIAKKOYAHZ NIKOAAOZ oxI OoxI 1 9 OxXI oxI oxI 7,09 OXI oxI oxI OoxI oxI oxI 500 0 0 0 o 0 283,60 0 o 0 o 0 0 0 o 783,60 11
08125 TANNOYAHZ TPHrOPIOZ oxI oxI 1 9 OXI oxi oxI 5,84 OXI oxI oxI oxi 6 OXI oxi 500 0 0 0 0 0 233,60 0 0 0 0 0 42 0 0 775,60 12
06974  MMNAAGPA IOANNA oxI oxi 1 OXI oxI oxi 6,43 OXI oxi oxI oxi 68 OXI oxi 0 0 0 0 o 0 257,20 0 o 0 0 0 476 0 0 733,20 13
04118  AAAOY OEOAQPA oxI OxXI 1 7 OXI oxI OxXI 6,78 OXI NAI oxI OxI oxI OoxI 380 0 0 0 0 0 271,20 0 70 0 0 0 0 0 0 721,20 14
10219  QOYIKETAKH MNANATIQTA oxI oxI 1 7 OXI oxI oxI 6,07 OXI oxI oxI oxI 13 oxI oxI 380 0 0 0 o 0 242,80 0 o 0 0 0 91 0 0 713,80 15
02448 KEQHZ AHMHTPIOZ oxI oxI 1 8 OxX1 oxI oxI 6,32 OXI oxI oxi oxI oxi oxI 440 0 0 0 o 0 252,80 0 0 0 0 0 0 0 0 692,80 16
09219 NPANAL KQNZTANTINOZ oxi oxI 1 NAI oxi oxI 7,62 OXI NAI oxi oxI oxi oxI 0 o 300 0 0 0 304,80 0 70 0 0 0 0 0 0 674,80 17
02955 MMOPNOBA AHMHTPA OXI oxI 1 OX1 NAI oxI 3 8,01 OXI oxI OxI oxI oxI oxI 0 0 0 200 0 150 320,40 0 0 0 0 0 0 0 0 670,40 18
02736  NOBA MAPINA oxI oxI 1 13 OXI oxI oxI 6,97 OXI oxI oxI oxI oxI oxI 0 360 0 0 0 o 278,80 o 0 o 0 o 0 0 0 638,80 19
03948 NoIoY MNANATIQTA oxI oxI 1 5 OXI oxI oxI 2 6,56 OXI oxi oxI oxi oxI oxi 260 0 0 0 0 100 262,40 0 0 0 0 0 0 0 0 622,40 20
04088 MYPOY MAPIA oxI oxi 1 6 OXI oxI oxi 5,83 OXI oxi oxI oxi 5 OXI oxi 320 0 0 0 0 0 233,20 0 o ) 0 ) 35 0 0 588,20 21
06027 KONTAKOY AHMHTPA oxI OxXI 1 5 OxXI oxI OxXI 7,10 OXI OxI oxI OxI oxI OxI 260 0 0 0 0 0 284,00 0 0 0 0 0 0 0 0 544,00 22
02530 NOAYZOx KQNZTANTINOZ oxI oxI 1 5 OxXI oxI oxI 7,00 OXI oxI oxI oxI oxI oxI 260 0 0 0 o 0 280,00 o 0 0 0 0 0 0 0 540,00 23
04788  TIrKOY MATAAAHNH oxI oxI 1 4 OXI oxI oxi 6,70 OXI NAI oxI oxi oxI oxi 200 0 0 0 0 0 268,00 0 70 0 0 0 0 0 0 538,00 24
11203 TAKHZ NIKOAAOZ oxI oxi 1 7 OXI oxI oxi 5,77 OXI oxi OoxI oxi OoxI OXI 0 280 0 0 0 0 230,80 0 0 ) 0 ) 0 0 0 510,80 25
02949 MANAEYAITEAOY NIKOAAOZ OoxI OxI 1 3 OXI oxI OoxI 7,88 OXI NAI oxI OoxI oxI OoxI 0 0 0 0 0 0 315,20 0 70 0 0 0 0 0 o 385,20 26
04462  ANTQONIAAHZ MNANTEAEHMQON oxI oxI 1 OxXI oxI oxI 7,71 OXI NAI oxI oxI oxI oxI o 0 0 0 0 0 308,40 0 70 0 0 0 0 0 0 378,40 27
07150 BOYPOYTZH ATAGONIKH oxI oxI 1 OxX1 oxi oxI 6,10 OXI NAI oxi oxI 9 oxi oxI 0 0 0 0 0 0 244,00 0 70 0 0 0 63 0 0 377,00 28
03937  ZIOKAZ ©OOMAZ XPHITOX oxi oxI 1 OX1 oxi OoxI 7,55 OXI NAI OXI oxI OXI oxI ) 0 0 0 0 o 302,00 0 70 0 ) o 0 0 0 372,00 29
07132 MANQAAKOZ ANAZTAZIOX OxI oxI 1 OX1 OxI oxI 6,57 OXI NAI OxI NAI OoxI oxI 0 0 0 0 0 o 262,80 o 70 o 30 o 0 0 0 362,80 30
07807  MATKAAOYZIH MAPIA ANAZTAZIA oxI oxI 1 OXI oxi oxI 6,07 OXI oxI oxI oxI 17 oxi oxI 0 0 0 0 0 o 242,80 0 0 0 0 0 119 0 0 361,80 31
09712 DOOYNTOYKHZ TEQPTIOZ oxI oxi 1 3 OXI oxI oxi 5,89 OXI oxi oxI oxi 10 oxi oxi 0 0 0 0 0 0 235,60 0 0 0 0 0 70 0 o 305,60 32
05471  TIATIAPH MANATIQTA oxI OXI 1 OXI oxI OXI 7,09 OXI OxXI oxI OxI oxI OxI 0 0 0 0 o 0 283,60 0 0 0 o 0 0 0 0 283,60 33
05869 NETPAKOZ NIKOAAOZ oxI oxI 1 1 0x1 oxI OoxI 5,94 OXI oxI oxI oxI oxI oxI o 40 0 0 o 0 237,60 0 o 0 o 0 0 0 o 277,60 34
02992  TIlAKOZ NIKOAAOZ oxI oxI 1 OxX1 oxI oxI 6,70 OXI oxI oxI oxI oxi oxI 0 0 0 0 0 0 268,00 o o 0 0 0 0 0 0 268,00 35
09977  XPONOMOYAO:I AGANAZIOZ oxI oxi 1 OXI oxI oxi 6,23 OXI oxi oxI oxi OoxI oxi 0 0 0 0 o 0 249,20 0 0 0 0 0 0 0 0 249,20 36
03484  NATZIOYPA XPYZATEQPTIA oxI OXI 1 OxXI oxI OXI 6,07 OXI OxXI OoxI OxI oxI OxXI o 0 0 0 0 0 242,80 0 0 0 o 0 0 0 0 242,80 37
02576  TIOAAKHZ NIKOAAOZ oxI OoxI 1 OxXI oxI oxI 6,07 OXI oxI oxI oxI oxI oxI 0 0 0 0 o 0 242,80 0 0 0 0 0 0 0 0 242,80 38
08909  TIEPENTZOYAIAZ KQNITANTINOZ oxI oxI 1 OxX1 oxi oxI 5,62 OXI oxI oxi oxI oxi oxI 0 0 0 0 0 0 224,80 0 0 0 0 0 0 0 0 224,80 39
04663  ZEPBA EYATEAIA NAI oxI 1 NAI OXI oxI 6,43 OXI NAI OXI oxI 14 oxi NAI 0 0 300 0 0 o 257,20 0 70 0 0 0 98 0 130 855,20 40
02901 METPOMOYAOY  EYTENIA NAI oxI 1 NAI OoxI oxI 6,21 OXI NAI OxI oxI 11 oxi oxI 0 o 300 0 0 o 248,40 0 70 0 0 o 77 0 0 695,40 41
05932 KAZZINA Z00IA NAI oxI 1 OX1 oxI NAI 2 7,60 OXI NAI oxI oxI 13 oxi oxI 0 0 0 0 100 100 304,00 0 70 o o o 91 0 0 665,00 42
03760  KATZAPH AIMIAIA NAI oxI 1 OXI oxI oxI 7,66 OXI oxI oxI oxi 19 Oxi oxi 0 0 0 0 0 0 306,40 0 0 0 0 0 133 0 0 439,40 43
02894  OAQPOX AHMHTPIOZ NAI oxi 1 OxXI oxI oxi 7,63 OXI NAI oxI oxi 4 Oxi oxi 0 0 0 0 o 0 305,20 0 70 0 0 ) 28 0 0 403,20 44
10672 NAANA ANAPIANH NAI OxXI 1 2 OoXI oxI OxXI 6,90 OXI OxI oxI OxI 5 OXI OxI 0 80 0 0 0 0 276,00 0 o 0 0 0 35 0 0 391,00 45
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MAMAAHMHTPAT! EAEYOEPIA
KYPIAKOMOYAOY EYFENIA
TZEBIZOTAOY  HAIAZ

MABHMENOZ  FEQPFIOX
MATIOZ TEQPTIOX
KQONITANTAKH ~ AGANAZIA
©OMOMOYAOE  MAPIOZ
TEITKAPH ATTEAIKH
ZKOPMIAAT MANATIQTHE
KAPAMMINHI ~ XAPAAAMMOZ
STAYPAKOY XPIZTOQIAH
FEQPTIAAOY NATAAIA
ZAXOY ZOOIA
AZHMAKOMOYAO AHMHTPIOZ
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TIATIAKH MAPIA
TIATKOY 0H
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07524  MAPATOY MAPIA OAIBIA NAI OXI 1 2 OXI oxi OXI 17,00 OXI 30 OxXI OXI 0 0 0 0 0 0 340,00 0 210 0 0 550,00 70
08527  MEAAZ TEQPTIOZ NAI OXI 1 3 OXI oxi OXI 19,00 NAI 13 oxi OXI 0 0 0 0 0 0 380,00 25 91 0 0 496,00 71
09910  AANIHA MANATIQTHE NAI OXI B 10 oxi (4] OXI 16,36 OXI 40 OXI OXI 0 360 0 0 0 0 327,20 0 280 0 0 967,20 72
06575  MAPAZKEYOMOYA MAPIA NAI OXI B 6 OXI oxi OXI 18,80 OXI 25 OXI NAI 0 240 0 0 0 0 376,00 0 175 0 130 921,00 73
06912 MAXAIPA EYPYAIKH NAI OXI B 10 oXI oxi OXI 19,83 OXI 7 oxi OXI 0 360 0 0 0 0 396,60 0 49 0 0 805,60 74
07489  AEAHOTAANH OEOAQPA NAI OXI B NAI oxi NAI 18,90 OXI (4] OXI 0 0 300 0 100 0 378,00 0 0 0 0 778,00 75
09670  ITAYPOTIANNHZ MANATIQTHZ NAI OXI B 12 oxi oxI OXI 18,10 OXI 2 ox OXI 0 360 0 0 0 0 362,00 0 14 0 0 736,00 76
09019  MAAAMHZ BAZIAEIOZ NAI OXI B 9 oxi [04] OXI 17,30 OXI 3 ox OXI 0 360 0 0 0 0 346,00 0 21 0 0 727,00 77
09598  MANNIKOY AQPOAITH NAI oxi B 1 NAI [04] oxi 18,60 OXI 2 ox oxi 0 40 300 0 0 0 372,00 0 14 0 0 726,00 78
03084  KOYMAPIAZ IAKQBOZ NAI oxi B 3 OXI [04] oxi 17,80 OXI 10 OXI oxi 0 120 0 0 0 0 356,00 0 70 0 0 546,00 79
04231 MOYZAKHZ AHMHTPIOZ NAI  OXI 8 (O (] 13,91 OXI 15 OXI  OXI 0 0 0 0 0 0 278,20 0 105 0 0 383,20 80
05228  ATEAAINAZ ANOZTOAOZ NAI  OXI B OoXI oXxI oxi 12,90 OXI 16 OXI  OXI 0 0 0 0 0 0 258,00 0 112 0 0 370,00 81
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05289 royBH AHMHTPA OxX1 OXI 1 7 NAI Ox1 OXI 14,00 OXI 35 Oxi NAI 0 280 300 0 0 0 280,00 0 245 0 130 1235,00 1 NpooAapBavetar
08841 NANAAHMHTPAT! EAEYOEPIA OxXI OXI 1 8 NAI OxX1 OXI 2 10,00 OXI 26 OXI OXI 0 320 300 0 0 100 200,00 0 182 0 0 1102,00 2
05271 KYPIAKOMOYAQY EYTENIA OxX1 OXI 1 7 OXI OX1 OXI 2 14,00 OXI 44 OxX1 NAI 0 280 0 0 0 100 280,00 0 308 0 130 1098,00 3 NpoohapBavetat
10262 MAAHMENOZ TFEQPTIOZ OxX1 OXI 1 7 OXI OxX1 OXI 15,00 OXI 59 OXI OXI 0 280 0 0 0 0 300,00 0 413 0 0 993,00 4
08703 MATIOZ TEQPTIOX OX1 OXI 1 8 OXI OxX1 OXI 16,00 OXI 48 OXI OXI 0 320 0 0 0 0 320,00 0 336 0 0 976,00 5
07685 ©OMOMNOYAOZ  MAPIOZ OxX1 OXI 1 8 NAI OxX1 OxXI 12,00 OXI 14 OXI OXI 0 320 300 0 0 0 240,00 0 98 0 0 958,00 6
05844  TIITKAPH ATTEAIKH OxX1 OxXI 1 9 OXI OxX1 OxXI 1 17,00 OXI 9 OxXI NAI 0 360 0 0 0 50 340,00 0 63 0 130 943,00 7
10393 KAPAXAAIOZ KQNZTANTINOZ OX1 OxXI 1 9 NAI OX1 OXI 10,00 OXI 7 OXI OxXI 0 360 300 0 0 0 200,00 0 49 0 0 909,00 8
08257 ZKOPMIAAZ NANATIQTHZ OX1 OXI 1 6 NAI OX1 OxXI 16,00 NAI 2 OXI OxXI 0 240 300 0 0 0 320,00 25 14 0 0 899,00 9
09093 KAPAMMINHZ XAPANAMIMOZ OX1 OxXI 1 7 OXi OX1 OxXI 2 18,00 OXI 20 OXI OxXI 0 280 0 0 0 100 360,00 0 140 0 0 880,00 10
07257 ITAYPAKOY XPIZTO®IAH OX1 OxXI 1 10 OXI OX1 OXI 20,00 OXI 12 OXI OXI 0 360 0 0 0 0 400,00 0 84 0 0 844,00 11
10612 ZAXOY I0MIA OX1 OXI 1 11 OXI OX1 OXI 1 19,00 OXI 5 OXI OXI 0 360 0 0 0 50 380,00 0 35 0 0 825,00 12
06953 MNAAIOY EYMOPOIA OX1 OxXI 1 7 OxXi OXI OxXI 13,00 OXI 28 OXI OxXI 0 280 0 0 0 0 260,00 0 196 0 0 736,00 13
06667 NAMAAOTIANNH  NEKTAPIA OX1 OxXI 1 7 OxX1 OXI OxX1 16,00 NAI OXI OxX1 380 0 0 0 0 0 320,00 25 0 0 0 725,00 14
07009 AEPIKOY NANAT OXI OxX1 1 3 NAI OXI OxX1 18,00 OXI 7 OXI OxX1 0 0 300 0 0 0 360,00 0 49 0 0 709,00 15
09090 NETPIAQY MATAAAINH OXI OxX1 1 7 OXI OxX1 OXI 14,00 OXI 19 OXI OXI 0 280 0 0 0 0 280,00 0 133 0 0 693,00 16
09400 ITAMATIAAOY KYPIAKH OX1 OXI 1 4 OXI OX1 OXI 17,00 OXI 17 OXI OXI 0 160 0 0 0 0 340,00 0 119 0 0 619,00 17
05413 AOYPOZ BAZIAEIOZ OxX1 OXI 1 4 OXI OxX1 OXI 15,00 OXI 21 Oxi OXI 0 160 0 0 0 0 300,00 0 147 0 0 607,00 18
11018 ZAPANTOMOYAQY AAEZ OXI OXI 1 OXI OxX1 OXI 20,00 OXI 13 OXI OXI 0 0 0 0 0 0 400,00 0 91 0 0 491,00 19
10266 MIXAKHZ IOTHPIOZ OxX1 OXI 1 3 OXI OxX1 OXI 16,00 OXI 23 Oxi OXI 0 0 0 0 0 0 320,00 0 161 0 0 481,00 20
07386  ZIAMAAOYPA AHMHTPA OX1 OXI 1 3 OXI OX1 OxXI 10,00 OXI 28 OXI OXI 0 0 0 0 0 0 200,00 0 196 0 0 396,00 21
09052 MAZTPOMANNAK KQONITANTINOZ OXI OXI B 24 OXI NAI OXI 14,50 OXI 2 Oxi OXI 1040 0 0 200 0 0 290,00 0 14 0 0 1544,00 22
10870 KAPYAH MNAPAZKEYH OxX1 OXI B 69 OXI OxX1 OXI 17,27 OXI OxX1 OXI 1040 0 0 0 0 0 345,40 0 0 0 0 1385,40 23
11277 KOAAIAKOZ APIZTEIAHZ OxX1 OxXI B 36 OxXI OxX1 OXI 16,90 OXI OX1 OXI 1040 0 0 0 0 0 338,00 0 0 0 0 1378,00 24
07456 MAYPOY AYAIA OX1 OXI B 19 OXI OX1 OXI 15,50 OXI OX1 OXI 1040 0 0 0 0 0 310,00 0 0 0 0 1350,00 25
08695 KOMXYAAKHZ KYPIAKOZ OX1 OXI B 56 OXI OX1 OXI 13,80 NAI OX1 OXI 1040 0 0 0 0 0 276,00 25 0 0 0 1341,00 26
06834 OEODINAKOL NIKOAAOZ OX1 OxXI B 17 OxXI OX1 OxXI 18,00 OXI OX1 OxXI 980 0 0 0 0 0 360,00 0 0 0 0 1340,00 27
11106 ITPIANAKOY AHMHTPA OXI OXI B 17 OXI OXI OxX1 16,80 OXI 2 OXI OxX1 980 0 0 0 0 0 336,00 0 14 0 0 1330,00 28
10861 I0YPZOY BAZIAIKH OXI OxX1 B 17 OxX1 OXI OxX1 15,45 OXI 5 OXI OxX1 980 0 0 0 0 0 309,00 0 35 0 0 1324,00 29
08411 MIMITIANNH ITAMATIA OXI OxX1 B 15 OxX1 OXI OxX1 17,50 OXI 11 OXI OxX1 860 0 0 0 0 0 350,00 0 77 0 0 1287,00 30
02842 AAMIPINOY BAZIAIKH OXI OxX1 B 14 OxX1 OXI OX1 18,10 OXI 11 OXI OxX1 800 0 0 0 0 0 362,00 0 77 0 0 1239,00 31
07724 KAAOTEPAKOY EAENH OxXI OxX1 B 15 OX1 OxXI OX1 14,90 OXI OxXI OX1 860 0 0 0 0 0 298,00 0 0 0 0 1158,00 32
08258 KOYBEAH KQNZTANTINA OXI OX1 B OX1 NAI NAI 3 17,20 oxi 51 OXI OX1 0 0 0 200 100 150 344,00 0 357 0 0 1151,00 33
03504 MAKPYZOMOYAO" TIANNOYAA OxXI OXI B 11 OXI OxX1 NAI 2 15,27 OXI OxX1 OXI 620 0 0 0 100 100 305,40 0 0 0 0 1125,40 34
07177 MMAPKA XPIZTINA OxX1 OXI B 12 OXI OxX1 OXI 15,10 OXI 15 OXI OXI 680 0 0 0 0 0 302,00 0 105 0 0 1087,00 35
11266 KITZI0Z AHMHTPIOZ OxX1 OXI B 9 OXI OX1 OXI 12,90 OXI 44 OXI OXI 500 0 0 0 0 0 258,00 0 308 0 0 1066,00 36
09931 MAKPIAQY I0DIA OxX1 OxXI B 10 OxXI OX1 OxXI 16,00 OXI OX1 OxXI 560 0 0 0 0 0 320,00 0 0 0 0 880,00 37
09384 MNAMAAOMOYAQY MAPIA OX1 OXI B NAI OX1 OxXI 14,70 OXI 29 OXI OxXI 0 0 300 0 0 0 294,00 0 203 0 0 797,00 38
06443 MMNOYKOPOY NANATIQTA OX1 OxXI B NAI OX1 OXI 15,91 NAI 6 OXI OXI 0 0 300 0 0 0 318,20 25 42 0 0 685,20 39
08689 TIATKOY Z0H OX1 OXI B 5 OXI OX1 OXI 20,00 NAI OX1 OXI 0 200 0 0 0 0 400,00 25 0 0 0 625,00 40
08913 NPIAMH ANAZTAZIA OX1 OxXI B OXI OX1 OXI 2 18,27 OXI 3 oxXI OXI 0 0 0 0 0 100 365,40 0 21 0 0 486,40 41
10652 KAPAAEKAZ AHMHTPIOZ OXI OxXI B OxX1 NAI OxX1 10,00 OXI OXI OxX1 0 0 0 200 0 0 200,00 0 0 0 0 400,00 42
04662 AAEZOMOYAQY  IQANNA OXI OxX1 B 3 Ox1 OXI OxX1 17,70 OXI 5 OXI OxX1 0 0 0 0 0 0 354,00 0 35 0 0 389,00 43
11311 AIAMANTH MNANATIQTA OXI Ox1 B OxX1 OXI OxX1 19,00 OXI OxXI Ox1 0 0 0 0 0 0 380,00 0 0 0 0 380,00 44
11146 NANAAHMHTPIOY @EOAQPOX OxXI OXI B 2 OXI OxX1 OXI 18,30 OXI OxX1 OXI 0 0 0 0 0 0 366,00 0 0 0 0 366,00 45
11327 TIIOTPA NANQPAIA OxX1 OXI B OXI OxX1 OXI 18,30 OXI OxX1 OXI 0 0 0 0 0 0 366,00 0 0 0 0 366,00 46
04979 KAPATZOrAOY BHOAEEM OX1 OoxXI B OxXI OX1 OoxXI 18,10 OXI OX1 OxXI 0 0 0 0 0 0 362,00 0 0 0 0 362,00 47
07121 YNXIAZ AITEAOZ OX1 OXI B OXI OX1 OxXI 17,80 OXI OX1 OoxXI 0 0 0 0 0 0 356,00 0 0 0 0 356,00 48
10316 MAYPOOPYAH APTEMIZ OX1 OXI B OXI OX1 OxXI 17,23 OXI OX1 OxXI 0 0 0 0 0 0 344,60 0 0 0 0 344,60 49
07941 KAKOYTH AHMHTPA OX1 OxXI B OXI OX1 OXI 16,40 OXI OXI OxX1 0 0 0 0 0 0 328,00 0 0 0 0 328,00 50
07702 npPQIMOZ MAPIOZ OXI OxX1 B OxX1 OXI OxX1 15,10 OXI OXI OxX1 0 0 0 0 0 0 302,00 0 0 0 0 302,00 51
07796 ITAZINOZ XPHITOZ OXI Ox1 B OxX1 OXI OxX1 14,82 OXI OXI OxX1 0 0 0 0 0 0 296,40 0 0 0 0 296,40 52
04954 NANMAZ TEQPTIOZ OxXI OxX1 B OX1 OoXI OxX1 13,60 OXI OxXI OX1 0 0 0 0 0 0 272,00 0 0 0 0 272,00 53
07498 KOYMOYTzOY AIKATEPINH OXI OX1 B OX1 OXI OX1 11,70 OXI OXI OX1 0 0 0 0 0 0 234,00 0 0 0 0 234,00 54
07824 KOMAKAKHZ NEAOMIAAL NAI OX1 1 6 OXI OXI OX1 18,00 OXI 21 OXI NAI 0 240 0 0 0 0 360,00 0 147 0 130 877,00 55
09586 ITAYPAKOY OAQPENTIA NAI OX1 1 8 OXI OxXI OX1 17,00 OXI 24 OXI OX1 0 320 0 0 0 0 340,00 0 168 0 0 828,00 56
08380  AIOYNH MAPIA NAI OX1 1 7 OXI OXI OXI 11,00 OXI 46 OXI OXI 0 280 0 0 0 0 220,00 0 322 0 0 822,00 57
07240 DAQPOY ATTEAIKH NAI OX1 1 7 OXI OxX1 OXI 20,00 OXI 16 OXI OXI 0 280 0 0 0 0 400,00 0 112 0 0 792,00 58
07179 MMNOYAOYTOYPH KQNZITANTINA NAI OXI 1 4 OXI OxX1 OXI 16,00 OXI 19 OXI OXI 0 160 0 0 0 0 320,00 0 133 0 0 613,00 59
08527 MEAAL TFEQPTIOZ NAI OXI 1 3 OXI Ox1 OXI 19,00 NAI 13 OxI OXI 0 0 0 0 0 0 380,00 25 91 0 0 496,00 60
09910  AANIHA NANATIQTHZ NAI OXI B 10 OXI OxX1 OxXI 16,36 OXI 40 OXI OXI 0 360 0 0 0 0 327,20 0 280 0 0 967,20 61
06575 MAPAZKEYONOYA MAPIA NAI OXI B 6 OXI OxX1 OXI 18,80 OXI 25 OxXI NAI 0 240 0 0 0 0 376,00 0 175 0 130 921,00 62
06912 MAXAIPA EYPYAIKH NAI OXI B 10 OXI OxX1 OXI 19,83 OXI 7 OXi OXI 0 360 0 0 0 0 396,60 0 49 0 0 805,60 63
07489 AEAHOTAANH OEOAQPA NAI OXI B NAI OxX1 NAI 18,90 OXI OxX1 OXI 0 0 300 0 100 0 378,00 0 0 0 0 778,00 64
09670  ITAYPOTIANNHI MANATIQTHI NAI OXI B 12 OXI OX1 OXI 18,10 OXI 2 OxXI OxXI 0 360 0 0 0 0 362,00 0 14 0 0 736,00 65
09019 MANAMHZ BAZIAEIOZ NAI OxXI B 9 OXI OxX1 OXI 17,30 OXI 3 oxi OXI 0 360 0 0 0 0 346,00 0 21 0 0 727,00 66
09598 TIANNIKOY AOPOAITH NAI OXI B 1 NAI OX1 OXI 18,60 OXI 2 OXI OXI 0 40 300 0 0 0 372,00 0 14 0 0 726,00 67
03084 KOYMAPIAL IAKQBOZ NAI OXI B 3 oxi OX1 OXI 17,80 OXI 10 OXI OxXI 0 120 0 0 0 0 356,00 0 70 0 0 546,00 68
04231 MOYZAKHZ AHMHTPIOZ NAI OxXI B OXI OX1 OxXI 13,91 OXI 15 OXI OXI 0 0 0 0 0 0 278,20 0 105 0 0 383,20 69
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ZQTHPIOE
AHMHTPA
I0YAIA
AHMHTPIOE
NIKOAAOE
MAZIMO3 OPOEAT
BIKTQPIA
KQNITANTINOZ
KQNITANTINOZ
TAPYOAAIA MAPAZKEYH
ATHMINA
MAPIA
IDANNA
AIKATEPINH
Z00IA
EYPYAIKH ZQH
TEQPTIOZ
EYTENIA
ANNA
ZAXAPOYAA
AHMHTPA
DANH
APIZTEIAHE
STYNIANOZ
OATA

AYDIA
KYPIAKOZ
EAENH

MAPIA
XPIZTINA
EYAOKIA
STAMATIA
KQNITANTINOZ
NATANIA
EAENH
AHMHTPIOE
FEQPTIOX
MAPTAPITA
BAIA
OEOAQPA
BAZIAIKH
EAENH
MANATIQTA
prelolly
©EOAQPOX
EYATTEAIA
OATA
OQTEINH MAPIA
MAPIA

ZHI0
ITAYPOYAA

APIOM. TAYTOT.

KOQAYMA 8MHNHZ ANAZXOAHEHE

ENTONIOTHTA

MPOIAHWH NPOZQMIKOY ME SYMBAZH OPIZMENOY XPONOY

KYPIA NPOZONTA(1) / ZEIPA
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MINAKAS KATATAZHE & BAOMOAOTIAL
YNOWHO®ION KATHIOPIAS AE
KOAIKOS OESHS: 358
EIAIKOTHTA: AE OYAAZHE-NAHPO®OPHIHE HMEPHZION OYAAKQN APXAIOTHTON

XPONOZ 5YNEXOMENHE ANEPFIAZ

(oe priveg) (1a)

XPONOZ MH ZYNEXOMENHE

ANEPTIAS (o€ privec) (1B)

MOAYTEKNOZ 1 TEKNO
MOAYTEKNHZ OIKOTENEIAZ (2)

TPITEKNOZ r; TEKNO TPITEKNHE

e}
=

OIKOTENEIAZ (3)

MONOFONEAS f; TEKNO
MONOTONEIKHZ OIKOTENEIAZ (4)

ANHAIKA TEKNA (apiBp. avikiwy

Tékvwv) (5)
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~
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BAGMOZ BAZIKOY TITAOY (6)

AEYTEPOS TITAOE (Nau £4v toxdet)

(]

EMNEIPIA (o€ prjvec) (8)

Mpokipuén:
30X 1/2022

Ap.NMpwrt: YNMNOA/88844/02-03-2022

AAA: 981K4653M4-MQO

ANATHPIA YIOWH®IOY (9)

ANATHPIA TONEA, TEKNOY,

AAEPOOY A IYZYTOY (10)

MONAAES (1a)

MONAAEE (1B)
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MONAAES (4)

MONAAEE (5)

cocoooooocococoo

MONAAEE (6)

300,00
280,00
240,00
320,00
220,00
360,00
340,00
280,00
400,00
380,00
360,00
400,00
380,00
220,00
320,00
300,00
300,00
320,00
320,00
200,00
280,00
300,00
300,00
368,00
280,00
320,00
260,00
332,00
370,00
376,00
380,00
358,00
382,00
300,00
378,00
376,00
361,20
290,00
358,00
304,00
338,00
248,00
270,00
310,00
276,00
298,00
383,60
290,00
288,00
350,00
303,60
300,00
360,00
258,00
370,00
327,60
378,00
398,00
341,20
362,00
324,00
320,00
364,00
264,00
352,00
382,00
256,00
326,00
360,00
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MONAAES (8)

MONAAEE (9)
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MONAAEX (10)

IYNOAO MONAAQN

1203,00
1145,00
1082,00
974,00
966,00
928,00
919,00
915,00
859,00
847,00
818,00
815,00
779,00
729,00
680,00
623,00
598,00
553,00
481,00
396,00
280,00
811,00
705,00
368,00
355,00
320,00
295,00
1802,00
1760,00
1566,00
1520,00
1498,00
1447,00
1440,00
1418,00
1416,00
1401,20
1400,00
1398,00
1394,00
1378,00
1372,00
1360,00
1350,00
1341,00
1338,00
1331,60
1330,00
1328,00
1287,00
1163,60
1120,00
1100,00
1066,00
1046,00
1017,60
1005,00
983,00
957,20
922,00
919,00
880,00
832,00
824,00
817,00
812,00
794,00
766,00
760,00

Zewpd Katdragng

Napatnprioets

MpoohapBéverat

MpochauBhverat

NpoohapBaverat

MpochapBéverat

MpocauBéverat

NpochapBdverat
MpochapBdverat
NMpochapBdverat
MpochapBdvertat
NMpoohapBavertat
MpochapBéverat
MpochapBévertat
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04653
08373
02821
04257
05302
08250
04775
05613
08150
07051
11340
08689
03334
04563
08174
05532
03666
04534
08886
04392
10653
07288
07473
11007
03848
04662
06546
08401
05526
11146
11327

09926
11321
07047
06028
09734
03369
10733
08144
10658
10685
05636
10609
08818
08600
08052
11047
05290
08336
06912
07489
04241
09670
09019

XATZHNAYAIAOY MAPIA
KAPKAMMAZH XPIZTINA
TZIASTAL IQANNHZ
ZAAE EYATTEAIA
KOY®OAHMOY  EYATTEAIA
KAPAAHMA MAPIA
TOYTOYKH MAPIA
KQNITANTINOY ~ AHMHTPA
ANEZAKHE KQNITANTINOZ
TIOYPAANAKH  ANTITONH
KYPFIANNH BASIAIKH
TIATKOY Z0H
TKOYNTPOYMIH EYAITEAIA
NANATEQPTIOY  EIPHNH
NAZAPIAHE IQANNHE
TOYBANTZIKOTAC KQNITANTINOZ
MNATZIAA XPYZOYAA
ZTAYPOMOYAOY KAZZANAPA
KOYPTHZ ANASTAZI03
TZIADOrAOY ZQTHPIA
TANNENA XPYZANOH
POYMEAIQTOY  ANASTASIA
NTEAOMOYAOS  FAPY®AAAOS XPHITOZ
MANAKOZ I0ANNHZ
KIZKINH XPYZOYAA
AAEZOMOYAOY  IQANNA
MAPASKEYAIAOY MAPIA
KAWOYPHZ XPHITOZ
EKAZOY AKPIBH
MAMNAAHMHTPIOY OEOAQPOL
TZIOTPA MANQPAIA
AYTAAL BAIOZ
MOYPATH KQNZTANTINA
MATETZ0Z AHMHTPIOZ
KAPPA MAPIA
KAAYBAZ KQNITANTINOZ
NANAMIXAHA — BASIAIKH
MAKPHE BAZIAEIOZ
MAYPOOPYAH — APTEMIZ
PANTH APETH
TEIANAKA BAZIAIKH
NANA BAIA

STAAIKA EAENH

PHNOY EYOYMIA
EYITAGIOY EIPHNH APTYPOYAA
BENTZA MAPIA MAAAMQ
MNAZIOYAHE TEQPTIOZ
KAPAXAAIOZ ITAYPOZ
nPQIMOZ MAPIOZ
KOYKOYTZEAOZ  NIKOAAOZ
ITAZINOZ XPHITOZ
KAZNEZHZ BAZIAEIOZ
ATTEAOMOYAOS  EAOYAPAOX
TSANTAAH ATTENIKH
AIBOTIANNH MOAYZENH
AAOYZH AGANAZIA
NTAIANIANH EAENH

ZHTPOZ AMNOZTOAOZ
MAKPHE. IQANNH3
XPISTOAOYAOY — MAPIA

TAYKOE AXIAAEAZ
TIANTOMOYAOY BAIA AIKATEPINH
TZOYKANAPA MAPIA
KOTPQTZIOY OEANQ
KOMATA ANAZTAZIA
BOYATAPA XAPIKAEIA
KAPATZA KQNZTANTINA
NTINTIOYMH AGANAZIA
BOYBOYZA XPYIOYAA
BYINA ANNA

KYPITSH SOOIA
TPATIIANOY IDANNA
MAMAXPHETOY  OQTEINH
MMPETA BIPTINIA
KAPATIQPTOY EYTEPNH
AAMMPAKHZ KQNZTANTINOZ
TIAMOYPNH AHMHTPA
TEZITOYPA KQNZTANTINA
AYKOTSETAZ KQNITANTINOZ
BAITZHZ AHMHTPIOZ
KATZIAMNAZ HAIAZ

SOOH EYATTEAIA
TIOXAZ ANOZTOAOZ
MAXAIPA EYPYAIKH
AEAHOTAANH  ©OEOAQPA
MAMAIQANNOY  AIKATEPINH
STAYPOTIANNHE  MANATIQTHS
MAAAMHZE BAZIAEIOZ
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15,37
19,00
17,50
16,18
16,40
17,50
16,00
10,00
17,20
12,80
14,09
20,00
13,00
12,50
15,00
15,63
19,57
12,50
19,72
17,50
18,57
17,50
15,50
17,58
19,70
17,70
18,20
17,20
18,40
18,30
18,30
14,00
18,20
16,10
18,00
17,90
17,80
17,40
17,23
17,10
15,50
16,70
16,70
16,70
16,20
15,90
15,55
14,00
15,10
14,81
14,82
14,60
11,80
10,00

7,34
15,00
16,00
15,00
15,00
15,00
20,00
19,00
12,00
12,00
19,00
12,00
17,00
14,00
16,00
12,00
16,00
18,00
11,00
16,00
14,00
13,00
17,00
14,00
18,00
13,00
17,00
17,70
18,70
19,83
18,90
17,50
18,10
17,30
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380
380
380
200
320

200

o
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